様式第１号（第７条関係）

鹿沼市ホームぺージバナー広告掲載申込書

令和　　年　　月　　日

鹿　沼　市　長　様

住　所

（事業者名・代表者名）

申請者　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

鹿沼市ホームページ広告掲載取扱要領に基づき、下記のとおり申し込みます。

広告の内容

※広告デザイン案を添付してください。

掲載希望期間 令和　　　年　　　月　　　日から　　カ月

※掲載期間は、１カ月単位です。

掲載希望枠数 枠

※１枠の大きさは、天地１００ピクセル、左右１８０ピクセルです。

ＨＰアドレス http://

決定区分

□　掲　載

□　不掲載（要領第２条第　　号に該当）

掲載料金

　　　　　　　　　　　　　　円

（１０，０００円×　　枠×　　カ月・６カ月・１２カ月）